
COMUNE DI FORZA D'AGRO

P.zza Giovanni XXIII0 n.l cap. 98030
C.F.80004440832 P.I.005 14760834

TeLDir. 0942/721723 fox.0942-721015-

PROVINCIA DI MESSINA
Ufficio Tecnico Comunale

DETERMINAn°31 Prot. del

OGGETTO: Lavori di ripristino tratti di rete fognante in Via Provinciale, condotta adiacente il
depuratore di S. Alessio S., intervento con auto espurgo, ripristino cornicione della Scuola
elementare di Forza d'Agro centro.(approvazione consuntivo ed impegno spesa)
Ditta: Di Bella Arturo
Codice CIG:Z20071E9E2

II direttore Area Tecnica
-Vista la nota prot.422 del 18.09.2012, con la quale si comunicava ai sensi dell'aiti76 del D.P.R.
207/2010, la esecuzione di lavori di somma urgenza relativo ai ripristino di tratti di rete fognante in
Via Provinciale, condotta adiacente il depuratore di S. Alessio S., intervento con auto espurgo,
ripristino cornicione della Scuola elementare di Forza d'Agro centro, alla ditta Di Bella Arturo.
-Vista la determina n.70 del 18.10.2012 protn. 9908, con la quale è stato approvato il consuntivo
della spesa con il relativo impegno, per l'importo complessivo di € 5.200,00 IVA compresa;
-Considerato doversi provvedere alla liquidazione dei lavori eseguiti;
-Vista la fattura n. 05 del 24.10.2012 per l'importo di € 5.200,00, IVA compresa;
—Visto il documento di regolarità contabile (DURC) del 13.02.2014 e la dichiarazione sul conto
dedicato ai sensi dell'art 3 della L. 136/2010;
-Visto il provvedimento Sindacale n 2 del 26.01.2010 con le quali sono state attribuite le funzioni
dirigenziali di cui all'art. 51 Legge n ° 142/90 e successive modifiche ed integrazioni.
-Visto il regolamento di contabilità comunale;
-VISTI i D.L. n. 163/2006 e il DPR n. 207/2010 e successive modifiche ed integrazioni;
-VISTA la legge n.136/2010;
-VISTA la L.R.n. 16/2011;
-Viste le vigenti disposizioni di leggi in materia di Lavori Pubblici;

DETERMINA

Di liquidare la fattura n. 05 del 24.10.2012 per l'importo di € 5.200,00, IVA compresa, presentata
dalla ditta Di Bella Arturo, con sede in Forza d'Agro con sede in Via Portello, n.l4, relativa alla
esecuzione di ripristino tratti di rete fognante in Via Provinciale, condotta adiacente il depuratore di
S. Alessio S., intervento con auto espurgo, ripristino cornicione della Scuola elementare di Forza
d'Agro centro.
Demandare l'Ufficio di Ragioneria di predisporre il relativo mandato di pagamento;
lì 27.02.2014

II Direttore Dei Lavori
(Arch. S e l i a n o IL Diretto,

(Ing.



DI BELLA ARTURO SALVATORE
VIA PORTELLO 14
98030 FORZA D'AGRO'

Tei.:
Iscriz. C.C.I.A.A. N
p i 03079830836 C.F.DBLRRS67A04I477Y

Spett.
COMUNE DI FORZA D'AGRO'

PIAZZA GIOVANNI XXIII 1
98030 FORZA D'AGRO'

0001

ME

P.IVA:00514760834 C.FISC:

Fatturar-
5

Pagamento

Cod . Art .

*

Del Agente

24/10/2012 0

Banca

ABI CAB C/C

Descrizione

LAVORI DI RIPRISTINO TRATTI DI RETE
FOGNANTE VIA PROVINCIALE CONDOTTA
DEPURATORE INTERVENTO CON
AUTOESPURGO, RIPRISTINO CORNICIONE
SCUOLA ELEMENTARE

COMUNE D! FORZA D'AGRO'
Ur" }r'-OTOCOLLO

Prot. ivi cS 0 1 ̂

i- 2S "tor/tìlEc

Imponibile
4 . 2 9 7 , 5 2 21

Totale Imponib

4 .297 ,52

%

U.M

Importo IVA Netto Mercé
902 ,48 4 . 2 9 7 , 5 2

Totale Sconti

Totale IVA Acconto

902,48

Quantità

1,0

.

Prezzo

Pagina

1

Agenzia

U.

4297,52

Spese Varie

Spese Bolli

Ns. Credito

5 .200,00

%Sconti Importo

...

4297,52

*

21

Spese dì Trasporto

Spese Incasso/Imballo

Totale FATTURA

5.200,00


